2013 年 4 月 19 日

各  位

会 社 名 株式会社東京個別指導学院

代表者の

役職･氏名
代表取締役社長 的 場 一 成

（コード番号 4 7 4 5・東証第一部）

問合せ先責任者

   取 締 役 舟 戸 彰 一

 ＴＥＬ 0 3 - 5 5 4 7 - 3 7 5 9

（訂正）「取締役及び監査役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2013 年 4 月 10 日に開示いたしました「取締役及び監査役の異動に関するお知らせ」について、

一部訂正すべき事項がありましたので、より詳細な情報と合わせて、下記のとおりお知らせいた

します。

記

訂正箇所

2013 年 4月 10日付開示「取締役及び監査役の異動に関するお知らせ」の 3枚目（【ご参考】新任

取締役候補者・新任監査役候補者の略歴）

訂正前： ◆藤田 穣（ふじた ゆたか）

昭和 30年生まれ

平成 6年 9月 株式会社東京個別指導学院入社

平成 12年 7月 同社 人財開発部 部長

平成 14年 11月 同社 首都圏事業部 部長

平成 15年 6月 同社 九州地域事業部 部長

平成 19年 10月 同社 人事部 部長

平成 24年 6月  同社 お客様相談室 室長（現任）

平成 25年 2月  同社 危機管理委員会 委員長（現任）

訂正後： ◆藤田 穣（ふじた ゆたか）

昭和 30年生まれ

平成 6年 9月 株式会社東京個別指導学院入社

平成 8年 9月 同社 首都圏事業本部 第一地域統括部 部長

平成 10年 6月 同社 人事部 部長

平成 12年 7月 同社 人財開発部 部長

平成 14年 11月 同社 首都圏第十地域事業部 部長

平成 15年 6月 同社 九州地域事業部 部長

平成 16年 7月  同社 関西地域事業部 副部長 兼 京都地区ブロック長

平成 19年 10月 同社 人事部 部長

平成 24年 6月  同社 お客様相談室 室長（現任）

平成 25年 2月  同社 危機管理委員会 委員長（現任）

以 上